Mozliwo$¢ dofinansowania

Scrum Master | Exam Prep - kompleksowa 890,08 PLN brutto
ustuga szkoleniowa - Matopolski Pociag 890,08 PLN netto
@inpmgress, do kariery 55,63 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/07/31/11501/2914126 55,63 PLN netto/h
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© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

Kk kKK 47/5  © 16h
799 ocen B 25.08.2025 do 26.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsigebiorstwem
Identyfikatory projektow Matopolski Pocigg do kariery

¢ osoby, ktére chcag pozna¢ framework Scrum,

e osoby, ktére chca petni¢ funkcje Scrum Mastera w zespotach
scrumowych,

¢ osoby, ktére chca potwierdzi¢ swoje umiejetnosci certyfikatem w zakresie
Scrum.

e Ustuga rowniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu MP i/lub dla
Uczestnikéw Projektu NSE;

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 18-08-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga Scrum Master | Exam Prep przygotowuje do efektywnego dziatania jako cztonek zespotu Scrumowego. Po kursie
beda w stanie aktywnie uczestniczy¢ w procesach Scrum, okreslaé¢ swoja role w zespole oraz wdraza¢ zasady Agile w
pracy zespotowe;j.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Charakteryzuje kluczowe role w
Scrumie (Scrum Master, Product Owner, Test teoretyczny
Deweloperzy).

Uczestnik charakteryzuje zasady pracy Opisuje zasady wspétpracy miedzy

. X . Test teoretyczny
w Scrumie i role w Scrum Teamie. cztonkami Scrum Teamu.

Wyjasnia réznice migedzy Scrum
Masterem a tradycyjnym kierownikiem Test teoretyczny
projektu.

Organizuje i facylituje Sprint Planning,

dbajac o poprawna strukture Test teoretyczny
wydarzenia.

Uczestnik planuje i facylituje

wydarzenia Scrumowe (Sprint Planning, Facylituje Daily Scrum, monitorujac

. . . . . Test teoretyczny
Daily Scrum, Sprint Review, Sprint status prac w Sprincie.

Retrospective)

Facylituje wydarzenie Sprint Review
oraz wycigganie wnioskéw w Sprint Test teoretyczny
Retrospective.

Kontroluje dobor wiasciwych technik
priorytetyzacji elementéw Product Test teoretyczny
Backlogu.

Uczestnik wspiera Product Ownera w

Kontroluj jrzyste dok t i
optymalizacji Product Backlogu ontrolje przejrzyste doxumentowanie

Test teoretyczn
wymagan w Product Backlogu. yezny

Facylituje spotkania Product Ownera z

. . . . . Test teoretyczny
Interesariuszami, w razie koniecznosci.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

WARUNKI PRZEPROWADZENIA UStUGI:

Kazdy uczestnik powinien posiada¢ dostep do komputera oraz interenetu, poniewaz ustuga szkoleniowa zostanie zrealizowana w formie
online, z wykorzystaniem takich platform, jak: ZOOM oraz Mural.

Ustuga jest wykonywana w godzinach lekcyjnych (45 min.), a planowane przerwy nie wliczaja sie do jej czasu.

W trakcie szkolenia, uczestnicy beda dzieleni na mniejsze, 3-5 osobowe grupy, w ramach realizacji wybranych ¢wiczen warsztatowych
(funkcja "Pokoi" na platformie ZOOM).

Ustuga zostanie wykonana z wykorzystaniem takich metod, jak: mini wyktad, prezentacja multimedialna, symulacje w grupach, praca z
case study, rudna, dyskusja, scenki

Ramowy program szkolenia:

DZIEN 1

Pre test.

MODUL 1 — CO TO JEST AGILE?
MODUL 2 - WPROWADZENIE DO SCRUM
MODUL 3 - ZESPOL SCRUM

MODUL 4 — ARTEFAKTY SCRUM
DZIEN 2

MODUL 5 — ARTEFAKTY SCRUM (c.d.)
MODUL 6 — WYDARZENIA W SCRUMIE
MODUL 7 — INNE PRAKTYKI
Retrospektywa konczaca szkolenie
Post test.

Na poczatku pierwszego dnia kursu uczestnicy przystepuja do wypetnienia pre testéw, sktadajgcych sie z 10 pytan jednokrotnego wyboru.
Ostatniego dnia kursu uczestnicy bedg rozwigzywac analogiczne post testy. Pre i post testy majg automatycznie generowane wyniki. Wyniki
uzyskane przez uczestnikdéw pokazg, czy w trakcie kursu ich wiedza poszerzyta sie.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 17



Przedmiot / temat
zajec

Pre-test.

Walidacja

Co to jest
Agile? Wykiad i
éwiczenia.

Przerwa

Wprowadzenie
do Scrum.
Wyktad i
éwiczenia.

Przerwa

Zesp6t

Scrum.
Cwiczenie
»Tworzenie wizji
produktu”.
Wyktad i
Cwiczenia.

Zespol

Scrum (c.d.).
Wyktad.

Przerwa

Artefakty
Scrum.

Cwiczenie
~Tworzenie
Person”. Wyktad i
Cwiczenie.

Artefakty

Scrum (c.d).
Cwiczenie
»~Tworzenie
Backloga .
Wyktad i
Cwiczenie.

Przerwa

Prowadzacy

Marcin Trendel

Marcin Trendel

Marcin Trendel

Marcin Trendel

Marcin Trendel

Marcin Trendel

Marcin Trendel

Marcin Trendel

Marcin Trendel

Marcin Trendel

Data realizacji
zajeé

25-08-2025

25-08-2025

25-08-2025

25-08-2025

25-08-2025

25-08-2025

25-08-2025

25-08-2025

25-08-2025

26-08-2025

26-08-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:15

10:00

10:15

12:00

12:30

14:00

15:00

15:15

09:00

10:00

Godzina
zakonczenia

09:15

10:00

10:15

12:00

12:30

14:00

15:00

15:15

16:00

10:00

10:15

Liczba godzin

00:15

00:45

00:15

01:45

00:30

01:30

01:00

00:15

00:45

01:00

00:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Wydarzenia w
Scrumie.
Cwiczenie
,Planowanie
Sprintu”.
Codzienny
Scrum. Przeglad
Sprintu .
Retrospektywa
Sprintu. Wyktad i
Cwiczenia.

Marcin Trendel

Marcin Trendel

Przerwa

Reguly

Scruma:
Przejrzystosé
artefaktow.
Definicja
ukonczenia. Marcin Trendel
Cwiczenie

JDefinicja

Ukonczenia”.

Wyktad i

Cwiczenie.

Marcin Trendel

Przerwa

€D 'me

praktyki.
Retrospektywa
konczaca

Marcin Trendel

szkolenie.

Post-test.

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Data realizacji
zajeé

26-08-2025

26-08-2025

26-08-2025

26-08-2025

26-08-2025

26-08-2025

Cena

890,08 PLN

890,08 PLN

Godzina
rozpoczecia

10:15

12:30

13:00

15:00

15:15

15:45

Godzina
zakonczenia

12:30

13:00

15:00

15:15

15:45

16:00

Liczba godzin

02:15

00:30

02:00

00:15

00:30

00:15



Koszt osobogodziny brutto 55,63 PLN

Koszt osobogodziny netto 55,63 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
o

121

Marcin Trendel

Lead Trainer dla portfolio metodyk Agile&Scrum. Approved Trainer of AgilePM®, AgileBA®,
PRINCE2®, PRINCE2 Agile®, SCRUMstudy, PeopleCert Scrum Master |, Agile Business Consortium
Scrum Master, Leading SAFe®, SAFe® Scrum Master, SAFe® Product Owner/Product Manager.
Trener autorskich szkolen: Podstawy Zarzadzania Projektami, Scrum Master | Exam Prep, Scrum
Master Il Exam Prep, Product Owner | Exam Prep.

Jego doswiadczenia zawodowe obejmujg kilkunastoletnig praktyke w dziatach projektéw, rozwoju,
sprzedazy, nieruchomosci i windykacji. Posiada bogate doswiadczenie na kierowniczych
stanowiskach zwigzanych z zarzgdzaniem nawet kilkudziesiecioosobowymi zespotami
projektowymi oraz prowadzeniu kilku projektow jednoczesnie. Wazng czescig jego zycia
zawodowego byto wspieranie zespotu od strony analizy biznesowe;j.

Projektuje oraz prowadzi szkolenia i warsztaty z obszaru zarzadzania projektami, analizy
biznesowej, zarzadzania strategicznego czy zarzadzania zasobami ludzkimi. Szczegdlny obszar
zainteresowan stanowi metodyka AgilePM®, AgileBA®, PRINCE2® oraz PRINCE2 Agile®. Tajniki tej
ostatniej zgtebiat w Londynie podczas szkolen u Keith'a Richards'a — wiodgcego autora.
Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegétowych
danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

e praca przedkursowa,

e prezentacja multimedialna,

e arkusze z przyktadowymi egzaminami,

e arkusze z ¢wiczeniami.

Materiaty zostang przekazane uczstnikom przed szkoelniem mailowo w postaci aktywnych linkéw. Materiaty udostepniane sg za
posrednictwem platformy Calameo. Aby pobra¢ materiaty, niezbedne jest zatozenie darmowego konta w serwisie Calameo. Po szkoleniu
uczestnicy otrzymujg podsumowanie zrealizowanych ¢wiczen, w postaci pliku pdf z platformy Mural (na ktérej realizowane sg ¢wiczenia)

Uczestnik po szkoleniu otrzymuje od Inprogress certyfikat ukonczenia szkolenia.

W czasie szkolenia przewidziane sg przerwy (krotkie oraz jedna dtuzsza, obiadowa). Informacja o przerwach zostanie zamieszczona na
slajdach (na poczatku szkolenia) lub ekranie komputera w trakcie jej trwania

Warunki uczestnictwa

Do tego szkolenia przypisany jest opcjonalny egzamin, ktérego numer karty to:



2025/07/31/11501/2914129

Informacje dodatkowe

Uczestnik po szkoleniu otrzymuje od Inprogress certyfikat ukonczenia szkolenia.
Godziny ustugi to godziny dydaktyczne.

Ustuga skierowana jest do Uczestnikéw Projektow MP i/lub NSE.

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w szkoleniu:

¢ Platforma / rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga.

¢ Szkolenie odbedzie sie przy pomocy platformy Zoom. Uczestnicy szkolenia otrzymajg mailowo informacje na temat korzystania z
platformy przy pomocy przegladarki internetowej lub aplikacji do pobrania na komputer.

¢ Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika.

e Komputer uczestnika powinien by¢ wyposazony w gtosniki, bezptatng aplikacje Zoom (do pobrania na komputer lub dostep
bezposrednio w przegladarce internetowej).

Konieczna jest réwniez kamera do interakcji oraz mikrofon.

¢ Minimalne wymagania dotyczace parametréw tacza sieciowego.

¢ Uczestnik moze skorzysta¢ z dowolnego tacza sieciowego.

¢ Niezbedne oprogramowanie umozliwiajace Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatow.

¢ Czes$¢ materiatéw szkoleniowych (prace przedkursowe) uczestnicy otrzymujg mailowo. Wymagane podstawowe oprogramowanie
umozliwiajgce odczyt plikéw zapisanych w formatach .doc, .docx i .pdf, czyli np. Microsoft Word. Pozostate materiaty (prezentacja,
¢wiczenia, przyktadowe egzaminy) sg udostepniane przy pomocy platformy Calameo.

¢ Okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line.

e Link przestany uczestnikom szkolenia jest wazny w trakcie trwania szkolenia zgodnie z jego harmonogramem.

Podstawa do rozliczenia ustugi jest wygenerowanie z systemu raportu, umozliwiajgcego identyfikacje wszystkich uczestnikéw oraz
zastosowanego narzedzia.

Kontakt

ﬁ E-mail michal.pacyna@inprogress.pl

Telefon (+48) 123 579 579

Martyna Swietlik



